
 

 

1 
 

Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 
nám. Spojenců 17, 796 01 Prostějov 

Tel: 582 345 624, Fax: 582 345 953, e-mail: svehlova@svehlova.cz 
http://www.svehlova.cz 

 

 

Č.J.: 1116/ŠSŠ23/SPOJ 

 

 
 
 
 
 
Rozhodnutí o přijetí žáků a studentů k umístění do domova mládeže ve školním roce 
2023/2024 
přihlášky zaevidované – k datu 31. 5. 2023 
 
Správní Orgán: 
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 
Nám. Spojenců 17 
796 01 Prostějov 
 
Účastníci řízení: 
Uchazeči uvedení v seznamu pod přiděleným registračním číslem. 
 
Ředitel střední školy, jejíž činnost vykonává Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 
jako příslušný správní orgán podle § 164 odst. 1 písm. a) zákona 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon), v platném znění, §4 
vyhlášky č. 108/2005 Sb., o školských výchovných a ubytovacích zařízeních a školských 
účelových zařízeních, v platném znění, a podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, rozhodl 
že, 
 
vyhovuje žádosti o přijetí k umístění do domova mládeže 
 
v domově mládeže v Prostějově Fanderlíkova 25 a Vojáčkovo nám. 4 při Švehlově střední 
škole polytechnické Prostějov 
 
od 1. 9. 2023 
 
u uchazečů uvedených v seznamu pod přidělenými registračními čísly: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.svehlova.cz/


 

 

2 
 

Domov mládeže Vojáčkovo nám. 4, Prostějov 

 

Registrační číslo Výsledek 

29 přijat (a) 

42 přijat (a) 

40 přijat (a) 

9 přijat (a) 

55 přijat (a) 

43 přijat (a) 

121 přijat (a) 

54 přijat (a) 

39 přijat (a) 

52 přijat (a) 

46 přijat (a) 

51 přijat (a) 

99 přijat (a) 

12 přijat (a) 

88 přijat (a) 

98 přijat (a) 

118 přijat (a) 

50 přijat (a) 

47 přijat (a) 

36 přijat (a) 

49 přijat (a) 

41 přijat (a) 

125 přijat (a) 

37 přijat (a) 

126 přijat (a) 

38 přijat (a) 

17 přijat (a) 

16 přijat (a) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 
 

Domov mládeže Fanderlíkova 25, Prostějov 

 

Registrační číslo Výsledek 

114 přijat (a) 

2 přijat (a) 

112 přijat (a) 

26 přijat (a) 

5 přijat (a) 

100 přijat (a) 

22 přijat (a) 

45 přijat (a) 

20 přijat (a) 

69 přijat (a) 

66 přijat (a) 

67 přijat (a) 

138 přijat (a) 

65 přijat (a) 

60 přijat (a) 

59 přijat (a) 

57 přijat (a) 

64 přijat (a) 

127 přijat (a) 

109 přijat (a) 

70 přijat (a) 

111 přijat (a) 

61 přijat (a) 

58 přijat (a) 

110 přijat (a) 

63 přijat (a) 

107 přijat (a) 

24 přijat (a) 

21 přijat (a) 

117 přijat (a) 

106 přijat (a) 

87 přijat (a) 

128 přijat (a) 

129 přijat (a) 

130 přijat (a) 

131 přijat (a) 

132 přijat (a) 

78 přijat (a) 

79 přijat (a) 

80 přijat (a) 

81 přijat (a) 

82 přijat (a) 

83 přijat (a) 



 

 

4 
 

84 přijat (a) 

85 přijat (a) 

86 přijat (a) 

89 přijat (a) 

90 přijat (a) 

91 přijat (a) 

92 přijat (a) 

93 přijat (a) 

94 přijat (a) 

95 přijat (a) 

96 přijat (a) 

13 přijat (a) 

73 přijat (a) 

30 přijat (a) 

15 přijat (a) 

113 přijat (a) 

8 přijat (a) 

6 přijat (a) 

23 přijat (a) 

1 přijat (a) 

77 přijat (a) 

75 přijat (a) 

25 přijat (a) 

104 přijat (a) 

11 přijat (a) 

10 přijat (a) 

32 přijat (a) 

71 přijat (a) 

74 přijat (a) 

134 přijat (a) 

136 přijat (a) 

137 přijat (a) 

102 přijat (a) 

103 přijat (a) 

135 přijat (a) 

105 přijat (a) 

97 přijat (a) 

108 přijat (a) 

62 přijat (a) 

56 přijat (a) 

68 přijat (a) 

 
 
 
 
 
 



 

 

5 
 

 
Odůvodnění: 
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. Spojenců 17, Prostějov (dále jen škola) 
vyzvala prostřednictvím domova mládeže zájemce o ubytování v domově k podání přihlášek 
k 31. 5. 2023. Zveřejněním Kritérií pro přijetí k ubytování na školní rok 2023/2024 stanovila 
podmínky přijetí uchazečů k umístění do domova mládeže ve školním roce 2023/2024. 
 
Řízení o přijetí k umístění do domova mládeže bylo zahájeno podáním přihlášky k ubytování 
uchazečem ke dni 31. 5. 2023. Kritéria, na jejichž základě bylo stanoveno výsledné pořadí 
uchazečů, byla zveřejněna na webových stránkách školy ode dne 24. 4.2023. 
 
Uchazeči mohou podávat přihlášku k ubytování i po termínu 31. 5. 2023. Všichni tito uchazeči 
jsou však zařazeni až za uchazeče, kteří podali přihlášku v řádném termínu. U nich pak 
rozhoduje o pořadí termín doručení kompletní přihlášky. 
 
Uchazeči uvedení v seznamu pod přidělenými registračními čísly vyhověli podmínkám 
přijímacího řízení v plném rozsahu. Zveřejněním seznamu na úřední desce budov domova 
mládeže a na www.svehlova.cz se považují rozhodnutí, kterým se žádosti o přijetí k ubytování 
do domova mládeže za oznámená. 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Olomouckého kraje, Odbor školství a mládeže, a to podáním učiněným u školy, která 
rozhodnutí vydala. 
 
 
V Prostějově dne 23. 6. 2023 
 
 
Ing Radomil Poles v. r. 
ředitel školy 

http://www.svehlova.cz/

